（別紙）
送り状は不要です。
送信先…ＦＡＸ：078-841-1503　　メール：johobukai@hyogo-c.ed.jp
（兵庫県立御影高等学校内　　迫田　慎　宛）
〆切：10月28日（金）必着

平成28年度　兵庫県高等学校教育研究会情報部会　公開授業研究会　参加申込書

平成28年　　月　　日
兵庫県高等学校教育研究会情報部会　宛

下記の通り、申し込みます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校
住所：郵便番号　　　　－
兵庫県
電話番号：　　　　－　　　　－　　　　FAX番号：　　　　－　　　　－
記載責任者：職名（　　　）　氏名（　　　　　　　　　）
	職　名
	氏　名
	メールアドレス（任意）
※事前の連絡等で使用します
	情 報 部 会
H28会員(○)

【お願い】研究協議の参考資料とさせていただきます。
授業内容の振り返りで工夫していること（記載が可能な方のみお書きください。）

情報の授業で困っていること（単元内容、設備環境等）があれば、お書きください。

[bookmark: _GoBack]